sublimia assumpta extitit, orando quiescebat; quamque Apostoli sancti primam Ecclesiam in honorem Dei et honorem B. Mariæ Virginis consecrarunt; ubi prima missa celebrata extitit; ex Bethleem angelicis manibus ad partes Selavoniæ et locum *flumen* nuncupatum primo portata, et deinde per eosdem angelos ad nemus Laurete mulieris ipsius beatissimæ Virginis devotissima, et successive ex dicto nemore propter homicidia et alia facinora, quæ tibi perpetrabantur, in collem duorum fratrum, et postremo ad rixas et contentiones inter eos exortas in vicum publicum territorii Recanatensis, translata existit; cupientesque ipsam Ecclesiam ad quam non minorem devotionis affectum gerimus, quam Paulus, et qui secundum carnem avunculus noster erat Sixtus, prædecessores præfati gesserunt, tam in spiritualibus et temporalibus quam circa illius ministros, ac res et bona: necnon ad illam devotionis causa accedentes salubriter regi, dirigi et gubernari, motu proprio, non ad alicujus nobis super hoc oblata petitionis instantiam, sed de nostra mera deliberatione, et ex certa scientia, ac de Apostolicæ potestatis plenitudine unionem, annexionem et incorporationem dissolventes, ipsas litteras præfati Sixti prædecessoris, quoad exemptionem ipsius Ecclesiæ de Laureto, et illius ministrorum oblationum, et rerum omnium mobilium et immobilium ab Ecclesia Recanatensi ac episcopo Recanatensi nunc et pro tempore existente, illiusque officialibus quibuscumque presentibus et futuris, eorumque visitatione, correctione, superioritate, dominio et potestate, atque ad indulgentias eidem Ecclesiæ, et illam in prædictis seu etiam forsitan aliis diebus visitantibus, tam per dictum Sixtum, quam quoscumque alios Romanos Pontifices prædecessores nostros quomodolibet concessas, necnon quoad facultatem absolvendi, modo tamen infrascripto Apostolica auctoritate tenore presentium approbamus, ac perpetuæ firmitatis robur obtinere debere decernimus etc ». Eandem Ecclesiam in clientelam Pontificiam acceptam amplissimis exornat prærogativis: tum plura ad ejusdem Ecclesiæ augendam dignitatem sanxit. « Dat. Romæ apud S. Petrum an. M^oCVII, XIII kal. Novembris, Pontificatus nostri anno IV ».

Cum ita nihilominus et constantissimis argumentis pateat sacram eam adiculam divinitus delatam, atque a Deo conspicua in ea miracula patrari; tamen hæretici nefarias effundere calumnias, a demone utique calumniatore edocti, non perhorrescunt: hæc fingi astu Pontificum, ut Picenum opibus hospitium locupletent; qui utinam positis odiis rei veritatem puram inquirant, atque ex tenebrosissima impietate emergant.